
 

UCHWAŁA NR III/78/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu 

Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 

Sanitarnego w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 48 ust.6 pkt. 2 lit. b  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej  / j.t. Dz. U. 2013. 217/  oraz § 13 ust. 4 pkt.3 Statutu Świętokrzyskiego Centrum 

Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach uchwala się,  co następuje: 

§ 1 

 

Do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego                        

i Transportu Sanitarnego w Kielcach wybiera się następujących przedstawicieli Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego: 

 

1/. Pan Grzegorz Świercz przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

 

2/. Pan Andrzej Swajda przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

 

3/. Pan Karol Wilczyński przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku  

 

 

 

                                                                                                                    Arkadiusz Bąk 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

 

Kadencja Rad Społecznych działających w podmiotach leczniczych, podległych 

Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego, trwa cztery lata i upływa z dniem powołania 

nowej Rady Społecznej. 

W związku z powyższym, zachodzi konieczność powołania nowego składu poszczególnych 

Rad Społecznych funkcjonujących przy szpitalach. 

W skład Rady Społecznej działającej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

wchodzą jako członkowie, przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Dlatego też w chwili obecnej zachodzi konieczność wyboru po trzech przedstawicieli Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego do Rad Społecznych poszczególnych podmiotów 

leczniczych. 

 

 

 

 

 


